
PATVIRTINTA 

20_22__ m. _spalio 28_ d. 

protokolo Nr. _-___ 

 
VŠĮ KREPŠINIO KLUBAS „LIETKABELIS“ 
Įm. kodas 301048677, J. Janonio g. 4, Panevėžys 

 

PAGAL 2022 M. BIRŽELIO 30 D. DUOMENIS  
VEIKLOS ATASKAITA 

 

2022 m. rugsėjo 30 d. 

 

 

1. Informacija apie viešosios įstaigos veiklos tikslus, pobūdį ir veiklos rezultatus per 

finansinius metus 

 VšĮ Krepšinio klubas „Lietkabelis“ (toliau – klubas) įregistruota Juridinių asmenų registre 

2007-08-21 d. Pagrindinės veiklos šios – sporto klubų veikla. 

Finansiniai metais, pasibaigusiais 2022 m. birželio 30 d., pagrindinė VšĮ Krepšinio klubas 

„Lietkabelis“ veikla buvo krepšinio varžybų, turnyrų, čempionatų organizavimas, sportininkų 

rengimas. Laikotarpio eigoje krepšinio klubas visokeriopai plėtojo ir populiarino krepšinį, rengė 

aukštos klasės sportininkus, bendradarbiavo su profesionaliais treneriais (vienas treneris dirbo su 

Lietuvos iki 20 metų rinktine ir iškovojo II vietą Europos čempionate), palaikė ryšius su užsienio 

organizacijomis. Taip pat organizavo sporto varžybas bei dalyvavo kitų organizuojamuose 

turnyruose, varžybose, čempionatuose Lietuvoje ir užsienyje. 

Komanda dalyvavo Lietuvos krepšinio lygoje (LKL), kurioje 2021-2022 m. sezone užėmė 

antrą vietą, taip pat Karaliaus Mindaugo taurėje (KMT) – laimėta antra vieta, bei rungtyniauta 

EuroCup turnyre, kuriame komanda pateko į atkrintamąsias varžybas. 

2021 m. rugsėjo mėn. buvo vykdomas 3x3 „Lietkabelio“ taurės gatvės krepšino turnyras. 

Didelio susidomėjimo sulaukusiame turnyre dalyvavo įvairaus amžiaus vaikų iš Panevėžio m. ir 

rajono. Iš viso turnyre varžėsi 28 komandos, nuo 9 iki 17 amžiaus berniukų ir mergaičių, kurie 

atstovavo 28 komandoms, buvo sužaista 65 rungtynės ir išsiaiškinti nugalėtojai ir prizininkai. 

Pasibaugus turnyrui vyko oficialus „Lietkabelio“ komandos sezono pristatymas bendruomenei. 

Panevėžio m. ir raj. aistruoliai turėjo progos pabendrauti su krepšininkais, treneriais, administracijos 

darbuotojais, pasidalinti savo lūkesčiais, patirtimi ir naujo sezono tikslais. Pristatymo metu, buvo 

apdovanoti ir 3x3 turnyro prizininkai bei nugalėtojai. Turnyro dalyviai ne tik gavo specialiai įseigtų 

prizų ir „Lietkabelio“ atributikos, bet ir neformalioje aplinkoje pabendrauti su krepšininkais, 

treneriais įsiamžinti bendruose nuotraukose. 

 



2. Viešosios įstaigos dalininkai ir kiekvieno jų įnašų vertė finansinių metų pradžioje ir 

pabaigoje 

Finansinių metų pradžioje ir pabaigoje įmonės dalininkais buvo: 

- Sigitas Gailiūnas, kurio įnašas sudarė 11.400 €; 

- Alvydas Bieliauskas, kurio įnašas sudarė 350.000 €; 

- Rokas Kuprys, kurio įnašas sudarė 200 €; 

- Kęstutis Marčiulionis, kurio įnašas sudarė 200 €; 

- Rokas Mickevičius, kurio įnašas sudarė 200 €. 

3. Viešosios įstaigos gautos lėšos ir jų šaltiniai per finansinius metus ir šių lėšų 

panaudojimas pagal išlaidų rūšis 

2022 m. birželio 30 d. finansavimas sudarė 0 €. 

Nepanaudoto finansavimo likutis 2021.06.30 0 € 
Gautas finansavimas per 2021.07.01-2022.06.30 : 534.532 € 
Gauta parama pinigais iš Juridinių asmenų 96.100€ 

Gauta parama turtu ir paslaugomis 10.238 € 

Pagal Lietuvos Respublikos gyventojų pajamų 

mokesčio įstatymo nuostatas gauta, paramai skirta iki 2 

proc. dydžio, pajamų mokesčio dalis 694 € 

Gauta parama iš fizinių asmenų 500 € 

Iš biudžeto gautos lėšos 427.000 € 

Panaudotas finansavimas: 534.532 € 
Panaudotas finansavimas pinigais 524.294 € 

Panaudotas finansavimas turtu ir paslaugomis 10.238 € 

Nepanaudoto finansavimo likutis 2022.06.30 0 € 
 

Taip pat įstaiga gavo 620.751 € pajamų, kurios kartu su gautu finansavimu buvo panaudotos 

pagrindinei klubo veiklai. 

4. Informacija apie viešosios įstaigos įsigytą ir perleistą ilgalaikį turtą per finansinius 

metus 

 Per finansinius metus, pasibaigusiais 2022 m. birželio 30 d., klubas įsigijo ilgalaikio turto už 

148 € ir nurašė ilgalaikio turto, kurio likutinė vertė 1 €. Perleisto ilgalaikio turto nebuvo. 

5. Viešosios įstaigos sąnaudos per finansinius metus, iš jų – išlaidos darbo užmokesčiui 

Per finansinius metus, pasibaigusiais 2022 m. birželio 30 d.,. įstaigoje patirta 1.786.179 € 

sąnaudų: 

- Darbuotojų išlaikymo   68.012 € 

- Nusidėvėjimo    1.199 € 

- Nuomos, apgyvendinimo ir komunalinių 76.314 € 

- Ryšių     1.962 € 



- Draudimo     253 € 

- Kuro ir išvykų    114.729 € 

- Kitos veiklos    263.059 € 

- Med. priežiūros, medikamentų  16.518 € 

- Atributikos, reklamos, foto  30.605 € 

- Sportininkų honorarai ir susiję mokesčiai748.291 € 

- Atlygio treneriams sąnaudos  189.207 € 

- Agentūrų sąnaudos   35.687 € 

- Apranga     13.119 € 

- Mokesčiai federacijoms ir kt. pan. 6.329 € 

- Kitos sąnaudos    220.895 € 

6. Viešosios įstaigos darbuotojų skaičius finansinių metų pradžioje ir pabaigoje 

2021 m. birželio 30 d. pagal darbo sutartis dirbo 3 žmonės, o 2022 m. birželio 30 d. – 3 

žmonės. 

7. Viešosios įstaigos sąnaudos valdymo išlaidoms 

Nėra 

8. Duomenys apie viešosios įstaigos vadovą, įstaigos išlaidos vadovo darbo užmokesčiui 

ir kitoms viešosios įstaigos vadovo išmokoms 

Klubo vadovo pareigas finansiniais metais ėjo Martynas Purlys. Jam buvo priskaičiuota 

42.478 € darbo užmokesčio ir su juo susijusių sąnaudų (mokesčių). 

9. Viešosios įstaigos išlaidos kolegialių organų kiekvieno nario darbo užmokesčiui ir 

kitoms įstaigos kolegialių organų narių išmokoms 

Nėra 

10. Viešosios įstaigos išlaidos išmokoms su viešosios įstaigos dalininkais susijusiems 

asmenims 

Sandorių su dalininkais nebuvo. 

 

 

Direktorius  Martynas Purlys 
 


